i
МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ô̂ feM ^С)1Ъ ^ - l l i
г. Грозный

О создании комиссии по комплексному мониторингу работы
территориальных, отраслевых органов и муниципальных унитарных

предприятий Мэрии г. Грозного

В целях повышения эффективности деятельности территориальных,
отраслевых органов и муниципальных унитарных предприятий Мэрии г. Грозного,
оказания им методической помощи и проверки их работы:

1. Образовать комиссию по комплексному мониторингу работы
территориальных, отраслевых органов и муниципальных унитарных предприятий
Мэрии г. Грозного (далее - Комиссия) в составе согласно приложению N2 1.

2. Утвердить график проверки работы территориальных, отраслевых органов
и муниципальных унитарных предприятий Мэрии г. Грозного согласно
приложению № 2.

3. Комиссии провести комплексный мониторинг работы территориальных,
отраслевых органов и муниципальных унитарных предприятий Мэрии г. Грозного
за 2022 год, а также представить отчет по проверке каждого из территориальных,
отраслевых органов и муниципальных унитарных предприятий и итоговый отчет
по проверке всех территориальных, отраслевых органов и муниципальных
унитарных предприятий Мэрии г. Грозного.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания

и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

" " ^ ^ ь , ^ ^ .

Мэр города Грозно& \̂гйг.п̂ ^̂ 'А^̂ ° "^Ъ^В Х.-М.Ш. Кадыров

•it-

»^ * .): -

^,ls:^^-^^:te^г-

^ o7 Приложение № I
шЦ ^распоряжению Мэрии г. Грозного

от «1У» О S" 2023года№'АЯ.Ъ
<?? 4^ ^^iy^w ' н э \

СОСТАВ

комиссии по комплексному мониторингу работы территориальных,
униципальных ун
1эрии г. Грозного

Председатель комиссии:

отраслевых органов и муниципальных унитарных предприятии
Мэ

Бакаев Ахмед Балаудинович - заместитель Мэра - руководитель аппарата
Мэрии г. Грозного

заместитель председателя комиссии:

Юнусов Адам Ширваниевич - директор департамента финансового
контроля, муниципального мониторинга и
связи Мэрии г. Грозного

заместитель председателя комиссии:

Межиев Ибрагим Мовладинович

Секретарь комиссии:

Докушева Хапта Бадрудиновна

Члены комиссии:

Кадыров Руслан Джунаидович

Насаева Лайла Иссаевна

Бибулатова Заира Алиевна

Сатуев Казбек Вахаевич

Алханов Алхазур Хамзатович

Базакаева Рашан Шепиевна

Хаджимурадов Ислам Сайдович

директор департамента правового
обеспечения и кадровой политики Мэрии
г. Грозного

главный специалист отдела мониторинга и
координации деятельности по
муниципальному контролю Мэрии г. Грозного

- начальник отдела муниципальной службы и
кадровой политики Мэрии г. Грозного

- начальник отдела социальной политики и
защиты прав несовершеннолетних Мэрии
г. Грозного

- и.о. делопроизводства Мэрии г. Грозного
начальника отдела

- заместитель начальника юридического
отдела Мэрии г. Грозного

- заместитель начальника отдела
организационной и контрольной работы
Мэрии г. Грозного

- заместитель начальника отдела
бухгалтерского учета и отчетности Мэрии
г. Грозного

- главный специалист отдела по работе с
обращениями граждан Мэрии г. Грозного

Абдурзаков Шамиль Рамзанович

Шовхалов Абаз Сыцалович

Эдельбиев Тамирлан
Муслимович

Оздамиров Алихан Имранович

Азиев Рашид Абдуллаевич

Хачукаева Таиса Саламовна

Хажмерзаев Жамалай
Харонович

Муциев Магомед Абубакарович

Долотбаев Заур Сайпудиевич

Окуев Магомед Исаевич

Бериев Имам Шабанович

Хаджиев Аюб Бахабдинович

Багаев Умар Арбиевич

главный специалист отдела взаимодействия
со средствами массовой информации -
пресс-службы Мэрии г. Грозного

начальник отдела торговли и
промышленности Мэрии г. Грозного

начальник отдела транспорта и организации
дорожного движения Мэрии г. Грозного

начальник отдела административных органов
Мэрии г. Грозного

главный специалист отдела мониторинга и
координации деятельности по
муниципальному контролю Мэрии г. Грозного

главный специалист отдела гражданской
обороны и чрезвычайных ситуаций Мэрии
г. Грозного

заместитель начальника отдела тарифов, цен,
муниципального заказа и контроля в сфере
закупок Мэрии г. Грозного

начальник отдела экономики и бюджетного •
планирования Мэрии г. Грозного

начальник отдела туризма и инвестиционной
политики Мэрии г. Грозного

начальник административно-хозяйственного
отдела Мэрии г. Грозного

начальник отдела наружной рекламы и
информации Мэрии г. Грозного

главный специалист отдела внутреннего
муниципального финансового контроля
мэрии г. Грозного

начальник отдела информационных
технологий и связи Мэрии г. Грозного

V
^i,

e№2
ĵK распоряжению Мэрии города Грозного

i s | l ^от «^ ̂ » ^ ^ 2023 № \ ^ b
%A i -i^'/W^ A^J , i^/i^ C- ^'-.-'^

График плановой проверки
территориальных, отраслевых органов и муниципальных унитарных предприятий

Мэрии г. Грозного

№

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Наименование подразделения

Префектура Ахматовского района
города Грозного

Префектура Байсангуровского района города
Грозного

Префектура Висаитовского района города Грозного

Префектура Шейх - Мансуровского района города
Грозного

Департамент финансов Мэрии города Грозного

Департамент культуры Мэрии города Грозного

Департамент образования Мэрии города Грозного

Департа.мент дошкольного образования Мэрии
города Грозного

Комитет имущественных и земельных отношений
Мэрии города Грозного

Департамент жилищной политики Мэрии города
Грозного

Департамент строительства и архитектуры Мэрии
города Грозного

Комитет городского хозяйства Мэрии города
Грозного

МУП «Специализированное управление по ремонту
и содержанию автомобильных дорог» г. Грозного

(СУРСАД)

МУП «Теплоснабжение»

МУП «Водоканал г. Грозного»

МУП г. Грозного «Специапизированное управление

Дата проведения

24.04.2023 г. ~ 27.04.2023 г.

28.04.2023 г.-04.05.2023 г.

05.05.2023 г.-11.05.2023 г.

12.05.2023 г.-16.05.2023 г.

17.05.2023 г.-18.05.2023 г.

19.05.2023 г.-22.05.2023 г.

23.05.2023 г.-24.05.2023 г.

25.05.2023 г. - 26.05.2023 г.

29.05.2023 г.-31.05.2023 г.

01.06.2023 г.-02.06.2023 г.

05.06.2023 г. - 07.06.2023 г.

08.06.2023 г. - 09.06.2023 г.

13.06.2023 г.-14.06.2023 г.

15.06.2023 г.-19.06.2023 г.

20.06.2023 г. - 22.06.2023 г.

23.06.2023 г.-27.06.2023 г.

17.

18.

19.

20.

21.

дорожно-мостового строительства» (СУДМС)

МУП «Единый расчетно-кассовый центр»
г. Грозного

МУП «Управление по ремонту и обслуживанию
лифтов «Горлифт» г. Грозный

0 0 0 «Грозгазсервис»

МУП «Дирекция по содержанию и обслуживанию
комплекса «Грозненское море»

МУП «Комбинат «Зеленстрой»

28.06.2023 г.-29.06.2023 г.

30.06.2023 г.-03.07.2023 г.

04.07.2023 г.-05.07.2023 г.

06.07.2023 г. - 07.07.2023 г.

10.07.2023 г.-12.07.2023 г.